

ELEMENTS BY DIDESS

Bar Mascarpone 12 × 60 g (-18°C) EL

EAN:

5413305074075 CE

Numéro d'article:

4560

TM:

NL



Bar Mascarpone



Description

La Barre Mascarpone offre une garniture riche et crémeuse sur un délicieux biscuit au chocolat. Avec sa forme moderne et épurée, cette barre se sert élégamment et peut être magnifiquement agrémentée de fruits, de textures croustillantes ou de chocolat. De plus, elle est parfaite comme base pour une tiramisu classique.

Origine

Pays d'origine: België

Nom légal: Bar Mascarpone 12×60g

Ingrédients

CREME de MASCARPONE (55%) (CREME(35% MG) (57%), MASCARPONE (40%) (CREME (40% MG), Régulateur d'acidité: acide citrique), LAIT écrémé en poudre, Epaisissant: E401), Sucre, Eau, Jaune d'OEUF, Gélatine en poudre , Chocolat blanc (Sucre, Poudre de LAIT entier, Beurre de cacao, , Emulsifiant: E322 (SOYA) , Arôme: vanille naturelle) , Beurre de cacao, Huile végétale (tournesol), Arôme.

Allergènes

Avec	Peut contenir des spores	Sans	Non fourni		
+	±	—	○		
les céréales contenant du gluten	+	arachides	—	pistache	±
blé	+	soja	±	noix de macadamia	±
seigle	—	lait	+	céleri	—
orge	—	fruits à coque	±	moutarde	—
avoine	—	amande	±	sésame	—
épautre	—	noisette	±	sulfites	±
kamut	—	noix	±	lupin	—
crustacés	—	noix de cajou	±	mollusques	—
oeufs	+	noix de pécan	±		
poisson	—	noix du brésil	±		

Valeurs nutritionnelles

	Product		
	Par 100 (g)	Par portion (60 g)	RI*/GDA
Énergie (kJ/kcal)	1070 / 256	642 / 154	8%
Matières grasses	20 g	12 g	17%
dont acides gras saturés	13 g	7.8 g	39%
Glucides	15 g	9 g	3%
dont sucres	10 g	6 g	7%
Protéines	4 g	2.4 g	5%
Sel	0.08 g	0.05 g	1%

*Apport de référence pour un adulte-type moyen (8400kJ/2000kcal).

Préparation

Ontdooien

Temps de décongélation : décongeler au réfrigérateur 1 heure à l'avance.

Conditions de stockage

Procédure	Conditions de stockage	Température (°C)	Période
après production	congelé	-18°C - -18°C	270 jour(s)
réception grossiste	congelé	-18°C - -18°C	180 jour(s)
après l'ouverture	froid	0°C - 4°C	48 heure
Remarque générale pour toutes les conditions de stockage			
Méthode de conservation	Diepvries		
Mode d'emploi sur l'étiquette	Temps de décongélation : 1h au réfrigérateur.		
Instructions de stockage sur l'étiquette	Fermé et sec.		
Type de date d'expiration			
Emplacement de la date de péremption sur l'emballage			

Logistique

Hiérarchie logistique

Consumenteneenheid - 5413305074075 - Bar Mascarpone 12 × 60 g (-18°C) EL

Détails logistiques

Consumenteneenheid	
Nom d'article	Bar Mascarpone 12 × 60 g (-18°C) EL
Appellation courte	Bar Mascarpone
EAN	5413305074075
Numéro d'article producteur	4560

Consumenteneenheid

Code Intrastat	19059080
Numéro CE	
Verpackung (DxWxH)	carton (396mm x 291mm x 47mm)
Quantité estimée	Non
Contenu net	0.72 kg
Poids net	0.72 kg
Poids brut	1.047 kg
Nombre de pièces x poids par pièce (p.e. 70×65g)	12 × 60 g
Nombre de portions par emballage	12
Min nombre de portions dans l'emballage	
Max nombre de portions dans l'emballage	

Pallet

Palette (palette + charge) (L x l x H)	euro palette (1200mm x 800mm x 1680mm)
Poids net	208 kg
Poids brut	300 kg
Nombre de cartons sur cette palette	288
Nombre de boîtes par couche	8
Nombre de couches par palette	36

Matériau d'emballage

carton (396mm x 291mm x 47mm)

Matériau d'emballage	Valeur	% de matériaux recyclés	Est recyclable	Remarque
Fibre (karton)	175 g		Non recyclable	

carton (396mm x 291mm x 47mm)

Matériau d'emballage	Valeur	% de matériaux recyclés	Est recyclable	Remarque
Polyethyleen (PE)	22 g		Non recyclable	
Polystyreen	130 g		Non recyclable	

Détails du contact

Didess
Brulens 18, 2275 Gierle

Consumer Support:
✉ quality@didess.com
☎ [+32 14 63 98 79](tel:+3214639879)

Dernière mise à jour le 17 mars 2025

Cette spécification provient de la base de données de [PS in foodservice](#).
Le fabricant de ce produit est responsable de l'exactitude des données. [Clause de non-responsabilité](#)

© 2025 PS in foodservice. Tous droits réservés.